
Erasmus+ KA1 Vzdělávací mobilita jednotlivců  

          v odborném vzdělávání 

           Projekt 2023-1-CZ01-KA121-VET-000118961

 Veškeré náklady jsou financovány Evropskou Unií. 

 

 

POSTUPUJÍCÍ DO DALŠÍHO KOLA 

KONKURZU NA STÁŽ NA MALTĚ 

 

ÚSTNÍ POHOVORY 
 

 

 

Do dalšího kola konkurzu postupují všichni žáci/studenti, kteří jsou uvedeni v rozpisu na ústní 

pohovory.  

 

Ústní pohovory budou probíhat v kabinetu 804 (5. patro) ve středu 7. 6. od 8.55 h a ve 

čtvrtek 8. 6. od 8.55 h.  Prosíme všechny, aby se dle přiložených časů dostavili před kabinet 

804. 

Náhradní termín se koná v úterý 13. 6., testy v 8.00 – sraz u kabinetu 331 (Čechová, 

Ciróková, Frišaufová, Juřičková, Dinhová), v 11 h tentýž den budou vyhlášeny výsledky (v 

kabinetu 804) a následují ústní pohovory pro ty ze studentů, kteří uspějí u písemných testů. 

Žáci/studenti se k pohovorům před komisi dostaví jednotlivě ve stanoveném pořadí. Délka 

pohovoru se přizpůsobí dle potřeby (cca 5 minut). 

Žádáme všechny o dochvilnost. 

 

Pokud se některý žák/student bez omluvy nedostaví na jakoukoli část konkurzu dle rozpisu, je 

z konkurzu automaticky vyřazen. 

 

 

 

 

 

Na základě výsledků testů a interview bude sestaven seznam nejúspěšnějších žadatelů. 

Termín(y) konání stáže a přesné počty účastníků budou určeny do konce června - až nám 

poskytne Národní agentura v Praze další informace k tomuto projektu. Z důvodu organizace 

školního roku a stáže musíme vybrat studenty již nyní. Pokud bude výjezd na začátku října, 

začátkem července musíme zprostředkující organizací na Maltě poskytnout veškeré podklady 

ohledně účastníků stáže. 

 

 

 

 



 

Postupující studenti – pořadí dle úspěšnosti od nejlepšího  

POHOVORY STŘEDA 7. 6. 2023    

  Surname and name Class   

1 Halouzková Denisa 2. K 8:55  
2 Čermáková Lenka 2. B 8:55  
3 Mátl Šimon 2. LA 8:55  
4 Naďová Sofie 2. LA 8:55  
5 Spevárová Anna 2. K  9:15 

6 Sarangerel Nomin-Ujin 2. B  9:15 

7 Smetanová Marie 2. K  9:15 

8 Hoang Kieu Thanh 2. LA  9:15 

9 Mukumbu Aaliyah Laura 2. K 10:00  
10 Gajda Martin 2. LB 10:00  
11 Peterková  Aneta 2. D 10:00  
12 Klusáková Diana 2. LA  10:15 

13 Peclová Veronika 2. LB  10:15 

14 Pitáková Gabriela 2. A  10:15 

15 Drápelová  Natálie 2. A 10:50  
16 Flek Michal 2. A 10:50  
17 Stejskalová Julie 2. LB  11:00 

18 Bučková Barbora 2. LB  11:00 

19 Džozlić  Filip 2. B  11:00 

20 Sedláková Jolana 2. C 11:15  
21 Fiala Martin 2. B 11:15  
22 Marková Kristýna 2. B 11:15  

 

POHOVORY ČTVRTEK 8. 6. 2023    

  Surname and name Class   

23 Virbová  Sarah 2. D  8:55  
24 Ceyp Michael 2. A 8:55  
25 Šubrtová Kristýna 2. D 8:55  
26 Koňák Denis 2. C 8:55  
27 Vašková Tereza 2. B  9:15 

28 Chládková  Sabina 2. LA  9:15 

29 Novohradská Veronika 2. LA  9:15 

30 Britzmannová Tereza 2. K  9:15 

31 Bucová Klára 2. LB 10:00  
32 Chaloupková Eva 2. LA 10:00  
33 Zimulová Hana 2. B 10:00  
34 Srovnalíková Kateřina 2. D  10:15 

35 Brablcová Natálie 2. LB  10:15 

36 Krupičková Coleta 2. LB  10:15 

37 Felklová Ema 2. A 10:50  
38 Chrápavá Tereza 2. A 10:50  
39 Richterová Adéla  2. EP  11:00 

40 Zahradník Vojtěch 2.LB  11:00 

 



 

Nepostupující studenti 

41 Hanušová Adéla 2.LA 

42 Vymazal  Karel 2. LA 

43 Mázlová  Jana 2. D 

44 Vavrysová Nikola 2. C 

45 Vlasák Adam 2. LA 

46 Ruibarová Pavlína 2. LB 

47 Neužilová Eliška 2. LA 

48 Pavlasová Adéla 2. A 

49 Wangová Eliška 2. C 

50 Chocholová Marie 2. K 

51 Šmardová Simona 2. EP 

52 Kosmáková Viktorie 2. LA 

53 Procházková  Martina 2. LB 

54 Jadrná Petra 2. A 

55 Cirók Josef 2. A 

56 Mlčochová Agáta 2. C 

57 Jasinek Petr 2. EP 

58 Pospíšílová Gabriela 2. LA 

59 Košec Daniel 2. C  

60 Lipovská Nicol 2. A 

61 Pauliková Eliška 2. A 

62 Růžičková  Nela 2. A 

63 Staňková  Kristýna 2. D 

 


